
【競争契約に関する情報】

令和5年10月分（公表日：令和5年11月30日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（5.0トン）

総括理事
新納 正之

令和5年10月5日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 6,343,639 - -

2
ウイルス対策ソフト管理用サー
バの更新等委託業務

総括理事
森田 健児

令和5年10月6日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
2-18-4

一般競争入札 - 7,255,600 - -

3
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（24.0トン)

総括理事
新納 正之

令和5年10月6日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札 - 58,734,720 - -

4
令和5年度フランスのでん粉需
給等に関する調査

理事
藤野 哲也

令和5年10月12日

SEGMAR　RESEARCH合
同会社
東京都中央区湊1-1-17
真弘ビル307

一般競争入札
（総合評価方式）

- 2,728,000 - －

5
USBブート型シンクライアント機
器（monoPack）に係る保守ライ
センスの調達

総括理事
森田 健児

令和5年10月18日

アライドテレシス株式会
社
東京都品川区西五反田
7-21-11第2TOCビル

一般競争入札 - 2,832,390 - －

6
Windows Server Update
Services（WSUS）の更新等委託
業務

総括理事
森田 健児

令和5年10月19日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
2-18-4

一般競争入札 - 6,803,500 - －

7
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（84.4トン)

総括理事
新納 正之

令和5年10月20日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 - 136,722,600 - -

8
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（374.5トン)

総括理事
新納 正之

令和5年10月20日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 494,614,276 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

9
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（247.8トン)

総括理事
新納 正之

令和5年10月20日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 - 331,588,080 - -

10
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（93.3トン)

総括理事
新納 正之

令和5年10月20日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25

一般競争入札 - 108,088,452 - -

11
Webアプリケーション、プラット
フォーム及びクラウド診断等業
務

総括理事
森田 健児

令和5年10月27日

株式会社ケイテック
神奈川県横浜市戸塚区
川上町90－6

一般競争入札 - 1,749,000 - －

12
生産者交付金交付システムの
改修等委託業務

理事
得田 啓史

令和5年10月27日
株式会社セック
東京都世田谷区用賀4-
10-1

一般競争入札
（総合評価方式）

- 55,000,000 - －

13
令和5年度財務諸表等における
会計監査人との監査契約

総括理事
森田 健児

令和5年10月31日

有限責任あずさ監査法
人
東京都新宿区津久戸町
1番2号

一般競争入札
（総合評価方式）

- 96,525,000 -
（19,305,000円/年）×
5年分

14
肉用子牛生産者補給金制度新
統一電算システム等に係る機
器の賃貸借及び保守委託業務

理事
藤島 博康

令和5年10月31日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都港区港南二丁目
１５番３号
NECキャピタルソリュー
ション株式会社
東京都港区港南二丁目
１５番３号

一般競争入札
（総合評価方式）

- 282,110,501 - -


	競争契約様式(令和5年10月分公表様式）

